
Sp. zn. 6312/2017 - Rozhodčí nález

Výzva s poučením

Adresát: Nataša Adamová, nar. 1967
Adresa, na niž má být písemnost doručena: Nová Pec 43, Nová Pec 384 62

Odesílatel, který písemnost odevzdal k doručení: JUDr. Petr Jansa
kontaktní adresa: 779 00 Olomouc, Legionářská 1319/10
Doručovaná písemnost: 6312/2017 - Rozhodčí nález

Protože jste nebyl při doručování písemnosti zastižen a protože písemnost nebylo možné
odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena
(připravena k vyzvednutí) dne 4.1.2019.

Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla
připravena k vyzvednutí, a to na kontaktní adrese rozhodce v I. patře v době  od 8:00 do
16:30 hodin.

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla
připravena k vyzvednutí, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den
doručení.

Jméno a příjmení doručovatele: JUDr. Petr Jansa

Datum: 4.1.2019
Vyvěšeno dne: 4.1.2019
Sejmuto dne: 5.2.2019

Doručovací adresa: Olomouc, Legionářská 1319/10, PSČ 779 00; telefon: +420 582 770 311


